Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы муниципальрайонының
Иçке  Баҙан  ауыл советы

ауыл  биләмәhе Хакимиәте

452471,Бөрө районы,

Иçке Баҙан ауылы

Попова урамы, 13,тел. 3-81-70

	[image: image1.png]W ,m«orracy;N
v N

	Администрация сельского поселения

Старобазановский сельсовет

муниципального района
Бирский район

Республики Башкортостан
452471,Бирский район

с. Старобазаново

ул. Попова, 13, тел. 3-81-70

КАРАР                                     №  73                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01 ноябрь 2013 й                                                          1 ноября 2013 года

Об отмене  административного регламента предоставления муниципальной   услуги «Организация приёма граждан,
обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством РФ срок»
в администрации сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский  район Республики Башкортостан»

           На основании письма Руководителя Администрации Президента Республики Башкортостан от 16.05.2013 года № 1-1-982-А «О нормативных актах, регламентирующих порядок рассмотрения обращений граждан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация приёма граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством РФ срок» в администрации сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский  район Республики Башкортостан».

 2.Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации по адресу: РБ, Бирский  район, с. Старобазаново,  ул. Попова, д. 13   и разместить на официальном сайте.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Старобазановский сельсовет

муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан                                                         В.И. Валитов